
令和４年９月２日
保護者の皆様

加西市立善防中学校長 村 田 豊 樹
加西市立善防中学校ＰＴＡ会長 山 本 聖

体育祭のご案内

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま
す。また、平素より本校の教育活動並びにＰＴＡ活動に格段のお力添えをいただき、厚く
お礼申し上げます。
さて、本年度の体育祭は、新型コロナウィルス感染症の状況から、下記の通り半日、各

家庭２名までの観覧として開催いたします。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご参加いただき、生徒たちと秋の半

日をお楽しみくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年９月１７日(土) 午前８時５０分～午前１１時４５分頃

○雨天の場合は１８日(日)に順延します。
○当日、体育祭の実施が危ぶまれるような天候の場合は、実施の有無を、
午前６時４５分までに善防中学校緊急メールでご連絡いたします。
直接電話によるお問い合わせはご遠慮ください。

２ お願い ◎新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点より、本年度の参加者は、
生徒保護者(各家庭原則２名以内)とさせていただきます。

◎当日は、下記の参加票に「観覧される方のお名前・当日の体温」
をご記入の上、必ず受付に提出をお願いいたします。

○昼食の時間はありません。体育祭終了後、生徒は教室で昼食をとり
ます。弁当を持参させてください。

○観覧者の応援は、拍手のみで行ってください。また、移動は極力控
えていただきますようお願いいたします。

３ 駐車場 ○本多文具店横の駐車場
○善防公民館駐車場
○ぜんぼうグリーンパークの一部（西側）

※運動場と校舎の間の道路は公道です。駐車はご遠慮ください。

切り取り

令和４年度 善防中学校体育祭 参加票

年 組 生徒氏名

保護者名 体温 ． ℃

保護者名 体温 ． ℃


